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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: kontrolleret virksomhedens
råvare - opbevaring, leverandørkontrol, sammensætning på
halvfabrikata og brugen af halvfabrikata. Ingen anmærkninger
Kontrolleret leverandørerklæringen fra leverandør på
compounds og kontrolleret ved produktionsseddel, at
virksomheden tilsætter den, af leverandøren angivet dosering.
Ingen anmærkninger
Kontrolleret opbevaring af råvarer. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler til
brygning af øl samt lokale til opbevaring af råvare til
ølproduktionen. Der foregår produktion med åbne produkter i
råvarelokalet
Følgende er konstateret: lokalet til opbevaring af
råvarer/produktion, fremstår med spindelvæv,
kornansamlinger og generel støv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
produktionsområder
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokale:
råvarelager/produktionslokale
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens
risikoanalyse for tilsætningsstoffer, råvarer og
produktionsprocestrin
Følgende er konstateret: virksomhedens risikoanalyse er ikke
dækkende for alle dens aktiviteter og der tages ikke højde for
eksempelvis kontrol/krav til compounds og brugen af
tilsætningsstoffer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoanalyse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: carahell Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Bryggeriet Frejdahl "Tyrfing - Belgisk porter" "COOP
Light orange", "Coop ananans", og "Jolly cola"
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
alkoholindhold
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: foder
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Følgende er konstateret: modtagekontrollen følger ikke egenkontrolprocedurerne
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for kontrol ved modtagelse af økologiske fødevare.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer med kontrol af løbende registreringer og en stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvare Carahell - kontroloret tal indsat i
input output og sammenligning med opskrift/ sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgt produkt - Der er
kun produceret 3 bryg i år. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
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Følgende er konstateret: virksomheden har ikke kontrolleret leverandørerklæring på fysisk afsender, fra
leverandørens eksterne lager
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt reglerne for kontrol med leverandør
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvare og i tanke. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens brug af tilsætningsstoffer i produkterne "COOP light
orange", "Jolly cola" og "coop ananas"
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise at der er taget højde for eller udregnet på eventuelle
grænser ved brugen af tilsætningsstoffer. Virksomheden udregner på tilsynet overholdelse af krav til
tilsætningsstoffer på "Coop Ananas"
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.


